...fero tuler passio  
 ...ad lōrēbo  
 ...GREGVS:  
 ...p̄p̄tate  
 ...BETA: Sicut  
 ...C.A.X.  
 ...Ostendit aut̄ designant  
 ...et alios septuaginta  
 ...os: et mīn illos binos ante  
 ...in oīm ciuitate et locū quo  
 ...necurus. Et dicitur illis:  
 ...quidē multa: opari autem  
 ...ergo dñm mēsis ut  
 ...in mētem suam.  
 ...CIRYL  
 ...p̄p̄tate  
 ...BETA: Sicut  
 ...C.A.X.  
 ...ostendit aut̄ designant  
 ...et alios septuaginta  
 ...os: et mīn illos binos ante  
 ...in oīm ciuitate et locū quo  
 ...necurus. Et dicitur illis:  
 ...quidē multa: opari autem  
 ...ergo dñm mēsis ut  
 ...in mētem suam.  
 ...CIRYL  
 ...p̄p̄tate  
 ...BETA: Sicut  
 ...C.A.X.

compunctiois instrumento: ligno et ferro dñice passio  
nis curicem sui cordis atterere: atq; ad serēdos bo  
nozi operū fructū aperire: quā si quis excolere inci  
piēs cū vixit loth ad ea que reliquerat respicē dele  
ctatur: futuri tā regni munere pūaf. **GRECVS:**  
Crebri nāq; intuit' eozū que deseruim' ppter cōsue  
tudinē trabūt ad retroacta: violētū ei qd vsus ē ad  
retinēdū sibi. **Nōne** habit' ex vsu: ex habitu vō na  
tura innascit'. **Naturā** vō amouere vel alterare dif  
ficile. **Nā** est paulisp' declinet coacta: redit ad seipaz  
velociter. **BEDA:** Si aut' secutur' dñm discipul'  
quia vel domi renūciare velit arguit': quid fiet illis:  
q; nulla utilitatis grā sepe visitat domos illoz quos  
in mūdo reliquerūt.

CA. X.

**D**ost hec aut' designauit do  
min' et alios septuagintadu  
os: et misit illos binos ante  
faciē suā in oēm ciuitatē et locū quo  
erat ipe uēturus. **Et** dicebat illis:  
Messis quidē multa: oparij autem  
pauci. **Rogate** ergo dñm messis ut  
mittat oparios in messem suam.

**CIRYL** Certificauerat de p' pphetas: q; euāge  
liū p'dicatio salutaris comprehensura erat nō solū isrl'  
sed etiā gentiū greget. **Et** ideo a christo p' .xij. aplos  
et alij. lxxij. sunt instituti. vñ dñ: **P' hec** aut' designat  
uit oīs et alios. **lxxij. BED.** Bene. **lxxij** mittit: qd  
notidē mūdi gētib' euāgelij p'dicadū erat: vt quō  
rū pmo ppter .xij. trib' isrl': ita et hi ppter exteraz gē  
tis uoluntatē imbuedas. **AVGV.** de que euāge.  
Sicut etiā. **xxiii.** horis tot' orbis pagis atq; lustras:  
ita mysteriū illustrādū orbis p euāgelijū trinitat' in  
lxxij. discipulis intimat: ter eis. **xxiii.** septuagintaduo  
faciūt. **BED.** Sicut aut' .xij. aplos formā epoz pre  
mōstrare nemo est qui dubitet: sic et hos. **lxxij.** figurā  
ram p'sbyteroz. i. secūdi ordinis sacerdotū gessisse.  
Sciendū est tamē rñ p'mis ecclesie tempib' vt apo  
stolica scriptura testis est: vtriq; p'sbyteri vtriq; voca  
bant' et epi: quozū vñū sapiētie maturitatē: aliud in  
distriā cure pastoralis significat. **CIRYL.** Vnius  
etiā forma in verbis moysi figurat: qui iubēte deo  
lxx. elegit quib' de' spm infundebat. **In** numeris et  
scptū est de filiis isrl' q; venerūt in belim: quod iter  
petra' a' cēsus: et erat sibi. **xij.** fontes aquarum: et. **lxx.**  
palme. **L.** duolātes enī ad augmentū spiritale repe  
rimus. **xij.** fontes. i. sacros apostolos: a quib' hauri  
mus salutis sciam. **Sicut** a fontib' saluatoris: et. **lxx.**  
palmas: hos. i. qui nūc destinati sunt a christo. **Est**  
n. palma arbor bone medulle: bene radicata et ferti  
lis: et semp nascēs in aq's: alta simul et frōdes porri  
gēs fursum. **Sequit'** **Et** misit illos binos. **GRE.** i.  
bone. **Binos** in p'dicatioē discipulos mittit: q; duo  
sunt pcepta charitatis: dei. i. amor: et. **primi.** **Et** min'  
q; inter duos charitas haberi nō pōt: q'ten' hic nō  
bis tacit' innuat: quia qui charitatē erga alterū nō  
habet: p'dicatiois officiū suscipere nullatenus debet.  
**ORIGE.** Sicut etiā ex. **xij.** vini et bini numerati  
fuerūt: vt in eozū cathalogo matthe' ostēdit. q; eniz  
bini famolarent' dei verbo antiquū esse videt. **Edu**